
 

VILNIAUS GEROSIOS VILTIES PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NAUDOJIMOSI MOBILIAISIS TELEFONAIS  PAMOKŲ METU 

 

 

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. V-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Progimnazijos  tarybos nutarimu   (2023-10-23 protokolas Nr.3), 

1. T v i r t i n u   nuo 2023 m. gruodžio 1 d. naudojimosi mobiliaisiais  telefonais pamokų 

metu  tvarkos nuostatas: 

1.1. 1-8 klasių mokiniai  mobiliuosius telefonus  prieš pamoką kabinete sudeda į  tam skirtas 

dėžutes pagal savo numerį klasės dienyne; 

1.2. telefonus iš dėžučių pasiima tik mokytojui leidus: 

1.2.1. pasibaigus pamokai; 

1.2.2. pamokos metu atliekant užduotis, jeigu joms atlikti reikalingas mobilusis telefonas. 

Atlikę užduotis, telefonus vėl įdeda į dėžutę 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. iki 2023 m. lapkričio 29 d. klasių auklėtojus supažindinti savo klasių mokinius ir jų tėvus 

su šiuo progimnazijos tarybos sprendimu; 

2.2. inžinerinių technologijų mokytoją Mindaugą Kęstenį pagaminti telefonų saugojimo 

dėžutes į kiekvieną kabinetą; 

2.3. IT mokytoją Violetą Vaškienę paskelbti informaciją progimnazijos internetinėje 

svetainėje. 

3. Pa v e d u pavaduotojoms ugdymui Danutei  Čabanauskienei ir Linai Marcinkevičiūtei 

šio įsakymo vykdymo kontrolę.  

 

 

 

 

Direktorė                   Aušra Rakauskienė 

 

 



 


